
Id: NJKND-UJOVF-MPVKN-ZLCDH-GBYHG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/49/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j.: 
Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ 
w Krakowie, wprowadzone Uchwałą Nr 12/10 Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Żeromskiego SPZOZ w Krakowie z dnia 26 października 2010 r., stanowiącą Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider



Id: NJKND-UJOVF-MPVKN-ZLCDH-GBYHG. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/49/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 grudnia 2010 r.

Uchwała Nr 12 /10 

Rady SpołecznejSzpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
z dnia 26 października 2010 roku 

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie. 

Na postawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz § 20 Statutu Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIII/281/07 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2007 r. w sprawie zmian w Statucie Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie oraz wprowadzenia 
tekstu jednolitego Statutu – zmienionego Uchwałą Nr LXIII/807/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 
2009 r. oraz Uchwałą Nr XCIII/1266/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2010 r., Rada Społeczna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIII/281/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2007 r., 
zmienioną Uchwałą Nr LXIII/807/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 2009 r. oraz Uchwałą 

Nr XCIII/1266/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

- zmienia się treść § 9, który otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Strukturę organizacyjną Szpitala tworzą: 

1) pion lecznictwa – jednostki organizacyjne: 

a) Szpital Specjalistyczny, 

b) Poradnie Specjalistyczne, 

c) Dział Ratownictwa Medycznego; 

2) pion Dyrektora Szpitala: 

a) Dział Zatrudnienia i Płac, 

b) Zespół Radców Prawnych, 

c) Dział Organizacyjno-Prawny, w skład którego wchodzi Sekcja Zamówień Publicznych, 

d) Sekcja Rozliczeń, Statystyki i Dokumentacji, 

e) Kancelaria, 

f) Przełożona Pielęgniarek, której podlegają pielęgniarki społeczne, 

g) Pielęgniarka Epidemiologiczna, 

h) Sekcja Informatyczna, 

i) Kapelani Szpitala, 

j) Stanowisko ds. BHP, 

k) Samodzielne sekcje i stanowiska; 

3) pion Głównego Księgowego: 



Id: NJKND-UJOVF-MPVKN-ZLCDH-GBYHG. Uchwalony Strona 2

a) Dział Księgowości Finansowej, 

b) Dział Księgowości Materiałowej i Inwentaryzacji, 

c) Dział Księgowości Kosztów i Cen; 

4) pion ekonomiczno-administracyjny: 

a) Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

b) Dział Techniczny, 

c) Dział Gospodarczy. 

2. Zadania poszczególnych pionów, działów, sekcji oraz samodzielnych stanowisk pracy określa Regulamin 
porządkowy Szpitala. 

3. Organizację wewnętrzną Szpitala określa schemat organizacyjny stanowiący Załącznik do niniejszego 
Statutu. 

4. Szpital realizuje zadania medyczne poprzez następujące komórki organizacyjne znajdujące się w pionie 
lecznictwa: 

1) w jednostce organizacyjnej Szpital Specjalistyczny: 

a) Oddział chirurgii ortopedyczno-urazowej, 

b) Oddział chirurgii dzieci, 

c) Oddział pediatryczny, 

d) Oddział urologiczny, 

e) Oddział anestezjologii i intensywnej terapii, 

f) Oddział chorób wewnętrznych I, 

g) II Oddział chorób wewnętrznych i kardiologii z odcinkiem intensywnej terapii kardiologicznej, 

h) Oddział chorób wewnętrznych III, 

i) Oddział dermatologiczny, 

j) Oddział okulistyczny, 

k) Oddział otolaryngologiczny, 

l) Blok operacyjny, 

m) Apteka szpitalna, 

n) Oddział obserwacyjno-zakaźny dorosłych i dzieci, 

o) Oddział chirurgii ogólnej i naczyń, 

p) Dział diagnostyki obrazowej i endoskopowej, 

q) Centralna sterylizatornia, 

r) Oddział neurologiczny, 

s) Oddział udarowy, 

t) Oddział ginekologiczno-położniczy, 

u) Oddział noworodków 

v) Bank krwi, 

2) w jednostce organizacyjnej Poradnie Specjalistyczne: 

a) Poradnia ginekologiczna i patologii ciąży, 

b) Poradnia metaboliczna, 

c) Poradnia chirurgii ogólnej, 



Id: NJKND-UJOVF-MPVKN-ZLCDH-GBYHG. Uchwalony Strona 3

d) Poradnia kardiologiczna, 

e) Poradnia urologiczna, 

f) Poradnia chirurgii dzieci, 

g) Poradnia dermatologiczna, 

h) Poradnia dermatologii alergologicznej, 

i) Poradnia neurologiczna, 

j) Poradnia chorób zakaźnych dzieci, 

k) Poradnia chorób zakaźnych dorosłych, 

l) Poradnia okulistyczna, 

m) Poradnia otolaryngologiczna, 

n) Poradnia chirurgii ortopedyczno-urazowej, 

o) Poradnia chirurgii naczyniowej, 

p) Poradnia proktologiczna, 

q) Poradnia dermatologiczna dzieci, 

r) Poradnia nefrologiczna dzieci, 

s) Poradnia medycyny pracy, 

t) Poradnia psychologii klinicznej, 

u) Szkoła rodzenia. 

3) w jednostce organizacyjnej Dział Ratownictwa Medycznego: 

a) Szpitalny oddział ratunkowy 

b) Zespół wyjazdowy wypadkowy W – podstawowy, 

c) Zespół wyjazdowy reanimacyjny R – specjalistyczny, 

d) Zespół wyjazdowy reanimacyjny R – specjalistyczny, 

e) Zespół wyjazdowy wypadkowy W – podstawowy, 

f) Zespół wyjazdowy wypadkowy W – podstawowy. 

§ 2. Schemat organizacyjny Szpitala wprowadzający powyższe zmiany, będący zgodnie z paragrafem 9 

ust. 3 Statutu - Załącznikiem do Statutu Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 
w Krakowie, stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Miasta Krakowa. 

                                  Przewodniczący Rady Społecznej 

              Paweł Stańczyk 



Id: NJKND-UJOVF-MPVKN-ZLCDH-GBYHG. Uchwalony Strona 4

Załącznik do Uchwały Nr III/49/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 grudnia 2010 r.

Zalacznik.pdf

Załącznik do Uchwały Rady Społecznej Nr 12/10 

Zalacznik.pdf

